
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 57 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 01.11.2015 г. в 14:50 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Решение за разглеждане на Жалба вх. № 150/01.11.2015 година подадена в 14:30 от 
представител на Народен съюз. 

 
В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 
По т.1. от дневния ред. На основание чл. 87, ал. 1, т. 22 от ИК Комисията разгледа 
постъпила Жалба вх. № 150/1.11.2015г. в 14:30 часа от Славей Иванов Костодинов, 
упълномощено лице от Коалиция „Народен съюз”. Жалбата е подадена с твърдение, 
че  представител на коалиция „Народен съюз” Иво Славеев Костодинов, присъстващ в 
избирателна секция номер 120400010 - село Портитовци е констатирал следното 
нарушение: На избирателя се подава редовна бюлетина с контролен номер, а той я 
връща на комисията без контролен номер, с което е допуснато нарушение. 

 ОИК Бойчиновци извърши служебна проверка в списъка на „Представителите 
на Коалиция Народен съюз” подаден с вх. № 2/16.10.2015 година в регистъра на 
представителите на партии, местни коалиции и инициативни комитети. Списъка на 
Представителите на Коалиция Народен Съюз е приет от ОИК Бойчиновци с Решение № 
187-МИ/16.10.2015 година и допълнен с Решение № 214-МИ/24.10.2015 година. В този 
списък лицето Славей Иванов Костодинов подало жалбата не е посочено за 

1 

 



представител. Въпреки това сигналът е разгледан, тъй като е подаден от член на СИК 
преди подаване на жалбата.  
 
Предвид изложеното, ОИК – Бойчиновци премина към гласуване: 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 

 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 280-МИ 

 
ОИК-Бойчиновци оставя без уважение жалба вх. № 150/1.11.2015г. в 14:30 часа 
подадена от Славей Иванов Костодинов, упълномощено лице от Коалиция „Народен 
съюз”, на основание чл. 87, ал. 1, т. 1, ОИК Бойчиновци даде указание на СИК 
120400010 с. Портитовци, бюлетината с откъснатият номер, да се обяви от комисията 
за недействителна, на основание чл. 427, ал. 6, от ИК. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 

След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 15:30 часа. 
 

Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 
 
Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

2 

 


